
STRUKTURA SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2008-2009
SOUTĚŽE ŘÍZENÉ CELOSTÁTNÍ LK ČFbU ŽENY JUNIOŘI údaje v kolonkách vyjadřují:

ročník 88 a starší ročník 89 a 90

MUŽI Fortuna extraliga Extraliga žen 1. liga juniorů název soutěže
ročník 88 a starší 12 družstev 10 družstev 12 družstev počet družstev

20 000 Kč 10 000 Kč 2. liga juniorů - I 6 000 Kč soutěžní kauci
7 500 Kč 4 000 Kč 9 družstev 4 000 Kč startovné

5 000 Kč
1. liga mužů 1. liga žen - I 1. liga žen - II 3 500 Kč 2. liga juniorů - III 2. liga juniorů - IV VETERÁNI
12 družstev 9 družstev 9 družstev 9 družstev 11 družstev ročník 74 a starší

2. liga mužů - I 10 000 Kč 2. liga mužů - III 4 000 Kč 4 000 Kč 2. liga juniorů - II 5 000 Kč 5 000 Kč 1. liga veteránů
11 družstev 5 500 Kč 11 družstev 3 500 Kč 3 500 Kč 9 družstev 3 500 Kč 3 500 Kč ? družstev

6 000 Kč 6 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč
5 000 Kč 5 000 Kč 3 500 Kč 2 000 Kč

JUNIORKY
ročník 89 až 95

2. liga mužů - II 2. liga mužů - IV 1. liga juniorek podle počtu přihlášených bude 1. liga dorostenců - I 1. liga dorostenců - II 1. liga dorostenců - III 1. liga dorostenců - III

11 družstev 11 družstev ? družstev otevřen příslušný počet divizí 9 družstev 9 družstev 9 družstev 9 družstev
6 000 Kč 6 000 Kč 2 000 Kč o 6 - 13 účastnících. 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč
5 000 Kč 5 000 Kč 1 500 Kč Předpokládaný počet je 4 až 6 divizí. 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč

SOUTĚŽE PRAŽSKÉHO A STŘEDOČESKÉHO KRAJE ŘÍZENÉ REGIONÁLNÍ LK

ŽENY JUNIOŘI * DOROSTENCI STARŠÍ ŽÁCI MLADŠÍ ŽÁCI
ročník 88 a starší ročník 88 a starší ročník 89 a 90 ročník 91 a 92 ročník 93 a 94 ročník 95 a 96

3. liga - III A 3. liga - III B 2. liga - III 3. liga - III 2. liga - III Liga st. žáků - III Liga ml. žáků - III
9 družstev 9 družstev ? družstev 10 družstev ? družstev 12 družstev 12 družstev
5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč
5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

PH+SČ liga A PH+SČ liga B PH+SČ liga C PH+SČ liga PH+SČ liga A PH+SČ liga B PH+SČ liga C PH+SČ liga A PH+SČ liga B
10 družstev 9 družstev 9 družstev ? družstev ? družstev ? družstev ? družstev ? družstev ? družstev

5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč
4 500 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

PH+SČ přebor A PH+SČ přebor B PH+SČ přebor C DOROSTENKY ŽÁKYNĚ ELÉVOVÉ PŘÍPRAVKA
11 družstev 11 družstev 11 družstev ročník 91 až 93 ročník 94 a mladší ročník 97 a mladší ročník 99 a mladší

5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč Liga dorostenek-III Liga žákyň - III Liga elévů - III Liga přípravek - III
4 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč ? družstev ? družstev 11 družstev ? družstev

4 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč pouze startovné
PH+SČ soutěž A PH+SČ soutěž B PH+SČ soutěž C PH+SČ soutěž D 3 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč na turnajích

? družstev ? družstev ? družstev ? družstev loňské žákyně nová mladší kategorie
5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč PH+SČ liga
3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč ? družstev

1 500 Kč
* Poznámka: V případě nižšího počtu přihlášených družstev bude otevřena v kategorii juniorů pouze jedna úroveň soutěže !!! 1 500 Kč

DOROSTENCI
ročník 91 a 92

MUŽI


